第１０号様式の２（第４条関係）

	 追加年月日

	 番　　　号

	 根拠規定

新　教　育　領　域　追　加　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　 月　 　日
　山口県教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本籍地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　都道府県
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                                               　       年　　月　　　日生
                                        (電話　　　　局　　　　　　 　　番)
　下記の新教育領域の追加の定めを受けたいので、教育職員免許法第５

条の２第３項の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	新教育領域
	　１　視覚障害者に関する教育の領域

　２　聴覚障害者に関する教育の領域

　３　知的障害者に関する教育の領域
　４　肢体不自由者に関する教育の領域

　５　病弱者に関する教育の領域

	 山口県収入証紙貼付け欄
 （消印しないこと。）

注　１　「新教育領域」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。
　　２　太枠内は、記入しないこと。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。
第５号様式（第３条、第４条、第10条、第11条、附則４項－第９項関係）
宣　　　　　　　　誓　　　　　　　　書
　私は、次に掲げる者に該当しないことを宣誓します。
１　禁錮以上の刑に処せられた者

２　教育職員免許状がその効力を失い、当該失効の日から３年を経過しない者

３　教育職員免許状取上げの処分を受け、当該処分の日から３年を経過しない者
４　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を
　暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入し
　た者
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
注　宣誓者の氏名は、自署すること。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。